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Schützenhaus Jonen

Total % Punkte

Total % Punkte mit Streichresultat

Rang

66 105.99

0 46.88

0 46.88

83 98.75

0 46.88

73 92.50

0 0.00

0 0.00

0 46.88

0 46.88

101.88
Schützenhaus Mühlau

85 100.63 90 104.74 85 100.63 81 98.13 96
Verbandschiessen Muri

78 98.42 92 105.00 91 104.38

1236.64 1253.35 1248.32

96.88 85 101.67 84 99.38 87

87 101.25 910 46.88

786.08

786.08

101.88 93105.00 103.75 91

75 104.73 82

62 103.33

103.33

87 101.88

5 1016 3 4 7 11 6 8 9 1

1247.68 1262.02 1255.76 1241.32713.33 1258.16 1257.70 1249.66

104.38

86 101.25

93

95.56 86 100.63105.00 86

105.6386 102.22 0 0.00

Franz 

Frey Frey Gürber Gürber Brüllhardt Janick

Marti Jeger Küng JosefHans Gabriel Anita Nadia Simon Gody

Huwiler WüestWetzstein

135 103.17 139 104.99

Tobias Erwin

123 99.20 140 105.44 134 102.72 138 104.54 137 104.08
Schützenhaus Beinwil

132 101.81

Maiengrünschiessen Hägglingen
87 103.16 90

126116 94.55 118 96.67182 100.00

103.75 94 106.25 91 101.82

100.00
Einzelwettschiessen

135 104.00

0 0.00 90 103.7587 102.78

133 102.27 128

105.63 81 98.13 84 100.0093

135 103.17100.00

87 101.88 93 103.64

90 103.13
Schützenhaus Hägglingen

Blattenbachschiessen
82 100.53 83 98.7587 101.88

0 0.00 91

86 102.63 92 105.00 94 106.25 90
Schützenhaus Buttwil

Zwöschedoreschiessen
93 106.32 93 105.63 91

93 105.6378 97.78

93 105.63

92 105.00 88 102.5089 103.13

106.25 82 98.75 75 94.38 93

91 105.00

106.11

90 103.13

89 102.50

100.63

Schützenhaus Merenschwand

Murweidschiessen 
90 104.74

104.38 93

9396 106.36

103.64 94

Schützenhaus Menziken

88 103.68 86 101.25 90 103.75 88 102.50 87 101.88

0 0.00

Eidg. Feldschiessen
67 107.21 64

103.75 91
Kellerämterschiessen

84 101.58 91

104.66 66

86 101.25 88 102.50 95 105.45

67 106.66 60

104.38

107.99

90

Frühlingsschiessen
89 104.21 90 103.75 80

Schützenhaus Dürrenäsch
97.50 910 0.00 88 102.50 94 106.25 92 105.00 85 100.63

91 104.38 94 106.25

74101.25101.82

105.63 92 105.00 85

92 105.00 92

90 103.75

Schützenaus Schongau
93 105.63

Schützenhaus Benzenschwil

Jubiläumsschiessen 
84 101.58

104.11 63 104.70101.99 58 100.66

96.67 85 100.00

62105.99

103.13

106.25 90 103.75

69

7690 103.75 100.0092 105.00 83 99.38 91 101.82 104.38 8491

106.36 89 103.13 87 101.88 79

Schützenhaus Versam

Rotkornschiessen
91 105.26 88 102.50 88 102.50 80

105.00 91 104.38 89 103.13 92

103.750 0.00 0 0.00 91 104.38 0 0.00

0 0.00 88 102.50 89 103.13 80 97.50

91106.25 78 96.25 88105.63 94 104.55 90 103.75102.63 87

89

82 100.53 92 104.3894
GR Kantonalschützenfest

86

95 106.88

100.56

91 104.38 92 105.00 94 106.25

68 90.00 83

Schützenhaus Oberkulm

Herbstschiessen 

80 98.89 91 103.75

104.38

97.50

77

713.33 1359.41 1461.04 1249.66 1333.52 1449.57

79 106.83107.89 80 107.61 105.78 108.5677 80 7481 79 82 78 81

104.38

Obligatorisch Programm
106.3574 104.99 107.36 104.20 106.8379

Schützenhaus Berikon
0 0.00 88 102.50 93 101.25 94 106.258687 103.16 85 100.63

18. April; 18. Mai; 25. August 

94

Köbi Beat Benedikt Jolanda Rolf 

Hausmann Kopp Meier Meier Wetzstein

90 103.75 91 104.38

104.38 85 100.63 93 105.63 87 101.88

103.75 91

96.88

61 103.88 68 107.33 63 103.99 68 107.33 0 0.00

0 0.00 91 104.38 92 105.00 94 106.25 79

90

1455.45 1443.31 1463.83 1457.01 1386.95

107.89 106.83 108.41 106.31 79 106.83

105.63 0 0.00 85 100.63 83 99.38 0 47.50

1383.69 1418.95 1329.51 1462.08

1199.32 1226.72 1230.76 1258.96

14 13 15 12 2


